

FF Corporation AB

559187-3475

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Friends Factory

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Felix Emanuel André, Verkställande direktör
2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, utbildning, produktionsledning, projektledning inom media, kreativt skapande och musik. Samt där med förenlig verksamhet. Konsultera inom musik och kreativt skapande och producerar musik. Ute och spelar barnunderhållning runt om i Sverige, samt förser med hjälp inom produktionsverktyg och förädling av produkter och tjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-12-19 - 2019-12-31
Nettoomsättning	273 279	150 807	66 520	186 500
Resultat efter finansiella poster	17 479	72 880	18 639	160 981
Soliditet (%)	63	83	52	100

Eftersom bolaget haft det mesta av verksamheten inom musik och liveframträdanden har omsättningen ökat pga. Covid-19 avtagit och liveframträdanden har kunnat ske.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	39 203	57 787	146 990
Utdelning		-96 000		-96 000
Balanseras i ny räkning		57 787	-57 787	0
Årets resultat			13 870	13 870
Vid årets utgång	50 000	990	13 870	64 860

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	990
Årets resultat	13 870
Summa	14 860

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	14 860
Summa	14 860

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		273 279	150 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		273 279	150 807
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-102 297	0
Övriga externa kostnader		-153 460	-72 506
Personalkostnader	2	0	-5 031
Summa rörelsekostnader		-255 757	-77 537
Rörelseresultat		17 522	73 270
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-390
Summa finansiella poster		-43	-390
Resultat efter finansiella poster		17 479	72 880
Resultat före skatt		17 479	72 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 609	-15 093
Årets resultat		13 870	57 787

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 649	177 063
Summa kassa och bank		102 649	177 063
Summa omsättningstillgångar		102 649	177 063
Summa tillgångar		102 649	177 063
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		990	39 203
Årets resultat		13 870	57 787
Summa fritt eget kapital		14 860	96 990
Summa eget kapital		64 860	146 990
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		22 956	19 347
Övriga skulder		14 833	10 726
Summa kortfristiga skulder		37 789	30 073
Summa eget kapital och skulder		102 649	177 063

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för FF Corporation AB, 559187-3475
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Per Felix Emanuel André
Per Felix Emanuel André
Ordförande och verkställande direktör
2023-07-27

Per Erik Ingemar André
Per Erik Ingemar André
Styrelseledamot
2023-07-27